Wodzisław Śl., dnia  21.10.2013r.

Zamawiający:

Zakład Aktywności Zawodowej Zakład Usług Pralniczych




                                                       Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZAZ3433.03.2013
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZAZ 3433.03.2013, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa środków czystości na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim”.
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa środków czystości na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim” wpłynęły zapytania Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami:

Pytanie :     „W dokumentacji przetargowej widnieje rozbieżna informacja odnośnie terminów 
                    dostawy  a mianowicie w punkcie III.4.  zapisano, iż jest to 7 dni roboczych, natomiast 
                    w punkcie III.5 – 14 dni. Proszę o wyjaśnienie zapisów.”
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że termin dostawy to 7 dni roboczych. 
Pytanie :
„ Proszę o określenie wielkości opakowania środka myjąco – dezynfekującego                     poz. 12.”
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pojemność opakowania to 1 l.
Pytanie :
„Proszę o określenie wielkości opakowania płynu do prania tkanin czarnych z lanoliną poz. 20.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pojemność opakowania to 1 l. 
Pytanie :
„Proszę o określenie wielkości opakowania preparatów z poz. 26. 27, 28. 29, 30, 36, 37, 38, 39, 41.”
Odpowiedź: 
Informacje o pojemnościach poszczególnych preparatów zostały zamieszczone w uzupełnionym  Dziale II SIWZ. 

Pytanie :
„Proszę o sprecyzowanie pojęcia „mop płaski” z poz. 32. Czy Zamawiający pod tym pojęciem rozumie stelaż z kijem i wkładem? Proszę także o określenie specyfiki mopa płaskiego, tj. czy Zamawiający wymaga stelaża na mop - kieszeniowego czy klipsowego?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby oferta złożona była na mopa płaskiego, tj. stelaż kieszeniowy z kijem                 i wkładem. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania oferty.
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